
 
 

UCHWAŁA NR XVI/119/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych w sprawie tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Łaziska 

Górne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/408/18 Rady Miejskiej Łaziskach Górnych z dnia 24 kwietnia 2018 r. 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół podstawowych i przedszkoli 
prowadzonych przez Miasto Łaziska Górne (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2024 r. poz. 4950) w § 1 
w tabeli wiersz o liczbie porządkowej 1 otrzymuje brzmienie: 

1. 
Nauczyciele przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych pracujący z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

25 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 4147


	UCHWAŁA NR XVI/119/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-30T06:23:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




